CONTRATAÇÃO, nos termos e Artigos do mesmo diploma, da empresa abaixo 

relacionada para CONTRATAÇÃO DA BANDA KM DO BRASIL PARA SHOW DA 

VIRADA. 

MAYCO DJONY BACH CNPJ: 50.705.933/0001-52 com sede na Rua Rio 
Linha, Nº579, casa F. Bairro: Jardim Silvana. Içara – SC, CEP 88.820.000 no valor total 
de R$ 25.500,00 (vinte e cinco mil e quinhentos reais). 

Decorrendo neste Processo de Inexigibilidade de Licitação o Valor total 

R$25.500,00 (vinte e cinco mil e quinhentos reais). 

JUSTIFICATIVA:   A contratação de show artístico tem por objetivo dar maior visibilidade 

e proporcionar ao público presente um momento de descontração e enriquecimento cultural. A 

realização de eventos culturais e musicais é uma ação permanente da Administração Municipal,